

# NÄYTTELYSELOSTE

## *”Silmät valuvat täyteen ja vuotavat aiheet julki”*

Lotta Nevanperän taidenäyttely  
”Kehoitelmia” on esillä Oulaisten Taidetalo  
Väinölän näyttelytiloissa toukokuussa 2010.

Lotta Nevanperä on 25-vuotias, toisen  
vuosikurssin taidegrafiikan opiskelija,  
jonka näyttelyjä on aiemmin ollut esillä  
Oulun läänin ja Satakunnan alueella.  
Taidetalo Väinölän näyttely on kuitenkin  
teosmäärältään tähän mennessä kattavin  
heijastus taiteilijan tuotoksista vuosien  
varrelta ja nykyisyyden virrasta.

Näyttelyn avajaiset pidetään tiistaina 27.  
huhtikuuta kello 14.00. Taidetalo Väinölä  
on avoinna ti, ke, to, su klo 14–18.

## *Kuvittelijasta kuvakertojaksi*

Syntymäseudullaan Oulaisissa suoritettujen peruskoulun  
ja lukion jälkeisen välivuoden aikana punoutui nuoren aisti-  
voimaisessa mielessä toive tulla kuvakertojaksi. Seuraavan  
kolmen vuoden aikana piirustuksen, maalauksen sekä kuvan-  
veiston opintoja suorittaessa löytyi vilpittömän into taidegrafiikkaan,  
jonka viehätyksellä piilee sen arvaamattomuudessa.

Kokemusten kuvaukset kerääntyivät luonnoksiksi joiden  
salpaamat hetket herättivät teokset tainnoksista. Aikaa vierähti  
myös vaihto-oppilaana Tartton Taidekoulussa Virossa ennen kuin  
Nevanperä valmistui Lybeckerin Käsi- ja taideteollisuusopiston  
taidegrafiikan linjalta kuva-artesaaniksi keväällä 2008.

Samana syksynä alkoivat syventävät opinnot Kankaanpäässä,  
Satakunnan ammattikorkeakoulun kuvataiteen koulutus-  
ohjelmassa, joka tarjoaa jäljellä olevien opintojen ajaksi taide-  
grafiikan tekoon tarvittavat tilat ja välineet. Opiskelujen ohella  
Nevanperä on vetänyt kuvataidekursseja luovuuttaan läikyttävillä  
lapsille ja siitä ammentavilla aikuisilla.

## *Kehysrankoja ja raajalankoja*

Nevanperä suosii grafiikassaan teoksen suhteellisen pientä kokoa,  
selkeyttä ja herkkiä yksityiskohtia luoden teoksista kuin soljuvia  
runoja katseiden lausuttavaksi. Suuremmissa maalauksissa  
viljellään vastapainona vilttejä muotoja ja roihahtelevia sävyjä  
jotka aaltoilevat valtoimenaan ja väreilevät karheilla pohjilla  
nostattaen ajatuspuuskaa.

Teoksissa aiheina toistuvat ihmiskeho ja vartalonkieli jonka vireen  
vaikutelmat vaihtelevat liioitelluista muhkeudesta kurjistettuihin  
kouristuksiin. Harkitut teosten nimet kantavat niin symbolisuutta  
kuin kaikuja kansanmyyteistä ja haastavat myös  
arvoituksellisin uudissanoin ja sanakiusoin  
tulkitsemaan niitä itsenäisesti.

## *Näyttelytilat ja aukioloajat:*

Taidetalo Väinölä  
Väinölänkatu 1  
86300 Oulainen  
Puh. 08 4793259 tai 08 4793272

## *Yhteydenotot ja haastattelut:*

Lotta Nevanperä  
Paasikivenkatu 9 as 14  
38700 Kankaanpää  
Puh. 040 521 1215

Teoksien jälleenmyyjiä ovat Ihmemaa-paja Wunderland Oulaisissa  
sekä Taide ja Kehys Jokela Oulussa. Näyttelyn ulkopuolisiakin  
teoksia on esillä kotisivuilla [www.lottanepanpera.fi](http://www.lottanepanpera.fi) joilla voi käydä  
lahjoittamassa myös palautetta.

